
UCHWAŁA NR III/41/2019
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat oraz wysokości stawki procentowej 
bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych z zasobu mienia gminnego Miasta Suwałk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1a   i 1b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2018 r. poz. 2204, z 2017 r. 
poz. 1509 oraz z 2018 r. poz. 2348) w związku z uchwałą nr XII/130/2015 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 28 października 2015 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasta Suwałki na lata 2016-2020 zmienionej 
uchwałą nr XLVIII/605/2018 Rady Miejskiej w Suwałkach z 25 lipca 2018 r. (Dz.Urz.Woj. 
Podlaskiego z 2015 r. poz. 3511 oraz z 2018 r. poz. 3263) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się stawki procentowe bonifikat od ceny lokali mieszkalnych sprzedawanych na 
rzecz ich najemców wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej zgodnie z zasadami określonymi 
w § 11. ust. 2 uchwały XLVIII/605/2018 Rady Miejskiej w Suwałkach z 25 lipca 2018 r. 
zmieniającej uchwałę nr XII/130/2015 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 października 
2015 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Miasta Suwałki na lata 2016-2020 w wysokości:

1) 50% od ceny lokalu - w przypadku, gdy okres najmu trwał powyżej 10 do 20 lat;

2) 60% od ceny lokalu - w przypadku, gdy okres najmu trwał powyżej 20 do 30 lat;

3) 65% od ceny lokalu - w przypadku, gdy okres najmu trwał powyżej 30 lat.

§ 2. Warunkiem udzielenia bonifikaty, o której mowa w § 1 jest jednorazowe uiszczenie przez 
najemcę ceny nabycia lokalu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 17752348-5783-4C25-93BF-BE0CDAE39900. Podpisany Strona 1 z 1




